PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

PNOZ ma1p coated version 773813

PNOZmulti Classic, mogynb paclumpeHusi, 0TKa3oyCTONYUBBIMN,

B 2 aHanoroBbixBxoga, - 10,24 - 10,23 B, oBYXNOMOCHbLIN,
anddepeHumnanbHbIili Bxod, paspewenue 13 6ut,0 - 25,59 MA,
OBYXMOJOCHBIN, anddepeHumnanbHbIn BXoA, paspeLueHune 12 out,
MOHMWTOPWHT AMana3oHa, MOHUTOPUHI MOPOroBbIX 3HAYEHWUN.

TexHn4yeckne xapakrepucTukn
Ceptundmkayus:

YUuncno aHanoroBbIX BXOOOB:
Hanpspkenne nutanusa (V):
notpebnsemas mowHocte DC:

OKCTpemanbHble YCINOBUS OKpYXKatoLen
cpegabl:

Pasmep no wmvpuHe:
Paamep no BbicoTE:

Pa3wvep no rnybuHe:
Bec 6pyTTo:

Bec HeTTO:

Okpy>katoLas TemnepaTypa:

[ononHuTenbHble KOMMOHEHTbI

783700

CE;cULus Listed;BG;EAC (Eurasian);TUV;CCC
2

24,0

20W

PaclwmnpeHHbIn TemnepaTypHbIA AnanasoH

45.0 mm
94.0 mm
121.0 mm
215¢
196 g

-25-60 °C

PNOZ mc1p Set spring loaded terminals

793700

PNOZ mc1p Set plug in screw terminals

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany

cTpanuuya 1/2



PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

[ononHuTteneHble npuHagneXxXHocTu

774639 KOP-XE

779112 PNOZmulti Bus-Terminator coated

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany cTpaHuua 2/2



