

PNOZ ma1p coated version

773813



PNOZmulti Classic, модуль расширения, отказоустойчивый, 2 аналоговыхвхода, - 10,24 - 10,23 В, двухполюсный, дифференциальный вход, разрешение 13 бит,0 - 25,59 мА, двухполюсный, дифференциальный вход, разрешение 12 бит, мониторинг диапазона, мониторинг пороговых значений.

Технические характеристики	
Сертификация:	CE;cULus Listed;BG;EAC (Eurasian);TÜV;CCC
Число аналоговых входов:	2
Напряжение питания (V):	24,0
потребляемая мощность DC:	2.0 W
Экстремальные условия окружающей среды:	Расширенный температурный диапазон
Размер по ширине:	45.0 mm
Размер по высоте:	94.0 mm
Размер по глубине:	121.0 mm
Вес брутто:	215 g
Вес нетто:	196 g
Окружающая температура:	-25 - 60 °C

Дополнительные компоненты





783700

PNOZ mc1p Set spring loaded terminals



793700

PNOZ mc1p Set plug in screw terminals



Дополнительные принадлежности



774639

KOP-XE

779112

PNOZmulti Bus-Terminator coated